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i kraft af, at alle fondens satsninger skal indehol- 
de erhvervsmæssigt potentiale, offentlig-privat 
samspil og teknologioverførsel, og fonden kan 
via sin selvstændige rolle støtte mere fokuserede 
og langsigtede satsninger. 

Mindretallet ser dermed Højteknòlògifonden" 
som et markant bud på, hvordan vi i Danmark 
kan udnytte den nye globale dagsorden positivt. 
Det er vigtigt at sikre fremtidig vækst og beskæf- 
tigelse ved i øget grad at fokusere på forskning, 
højteknologi og innovation, og fonden skal med 
sine højteknologiske satsninger samtidig være 
med til løfte forsknings- og innovationsindsat- 
sen i små og mellemstore virksomheder. 

Højteknologifonden skal ses i sammenhæng 
med det øvrige forsknings- og innovationssy- 
stem, og den skal dermed komplettere de mulig- 
heder, der eksisterer via Danmarks Grundforsk- 
ningsfond jforskningsrådssystemet og Rådet for , , 

Teknologi og Innovation. Det er en væsentlig 
pointe, at Højteknologifonden skal bruge forsk- 
ningsrådene eller Danmarks Grundforsknings- 
fond til forskningsfaglig rådgivning, ligesom be- 
styrelsen kan vælge at overføre midler til Det 
Strategiske Forskningsråd og Rådet for Tekno- 
logi og Innovation. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. Der gøres opmærk- 
som på, at et flertal eller et mindretal i udvalget 
ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved af- 
stemning i Folketingssalen. ; 

Gitte Lillelund Bech (V) Flemming Damgaard Larsen (V) Tina ,Nedergaard (V) 

Hanne Severinsen (V) fmd. Jesper Langballe (DF) Søren Krarup (DF) 

Pia Christmas-Møller (KF) Carina Christensen (KF) Bodil Kornbek (KD) Jacob Buksti (S) 

Lene Jensen (S) Niels Sindal (S) Thomas Adelskov (S) nfmd. Torben Hansen (S) 

Anne Grete Holmsgaard (SF), Margrethe Vestager (RV) Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) 

' 
Tjooveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 54* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 홢 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 홢 : . ' 홢' I : 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 '. 

Enhedslisten (EL) 4 
, Kristendemokraterne (KD) 4 

Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
I Inuit Ataqatigiit (IA) 1 

Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne 3 I 
(UFG) , " 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 


